

Prof Dr Sibel Örsel

Tıp eğitimini 1991 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde, psikiyatri ihtisasını ise 1996 yılında Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi Psikiyatri Bölümü'nde tamamladı. 2004 yılında Psikiyatri alanında doçentlik ünvanı alan Örsel, 2013'de Bülent Ecevit Üniversitesi Psikiyatri ABD' da profesör olarak çalışmalarını yürütmektedir. Psikoterapi alanında Bilişsel ve Davranışçı Psikoterapiler, Aile ve Çift Psikoterapileri alanlarında eğitim aldı; bu konularda kitap bölümü, bilimsel yayınlar ve eğitim çalışmaları mevcuttur. Depresyon ve şizofreni konularında ulusal ve uluslararası psikofarmakoloji araştırma projelerinde yer aldı.

Psikiyatri alanında uluslararası indekslere kayıtlı ve ulusal dergilerde özellikle klinik psikiyatri alanlarında çeşitli bilimsel yayınları bulunmaktadır. Psikiyatri alanındaki çalışmaların yanı sıra Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Antropoloji Anabilim Dalı'nda yüksek lisans (2002); psikopatolojide yaşam olayları ve cinsiyet etkenleri konusundaki tez çalışmasıyla doktora (2009) unvanı almıştır.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Kurumu Ruh Sağlığı Programları Daire Başkanlığı' nda 2012-2013 de daire başkanı, 2013-2015 yıllarında danışman olarak Ulusal Ruh Sağlığı Eylem Planı'nın yürütülmesi çalışmalarında ve bilim komisyonu üyeliği (SB Madde Bağımlılığı Bilim Komisyonu) bulunmuştur. Ruh sağlığı sisteminin toplum temelli olması, genel sağlık sistemine ve birinci basamağa entegre edilmesi, "toplum temelli" rehabilitasyon çalışmalarının yapılması, ruh sağlığı alanında hasta hakları ve yasal düzenlemelerin arttırılması çalışmalarına katılmıştır. Bu dönemde toplum temelli ruh sağlığı hizmetlerinin yaygınlaştırılmasında Dünya Sağlık Örgütü teknik desteğiyle yürütülen (TR0801.04-01) "Özürlü Bireyler İçin Hizmetlerin Geliştirilmesi" Projesi' si yürütücüsü olarak yönetim ekibinde yer almıştır. Projede özellikle ruhsal engelliliği olan kişilere sunulacak bakım ve hizmet modelleri ile ilgili olarak ülkemiz için uygun hizmet modelinin geliştirilmesi ve Toplum Ruh Sağlığı Merkezleri için ekiplere yönelik eğitici eğitimi gerçekleştirilmiş; ulusal ve uluslararası uzmanlarca yerinde eğitim sağlanmıştır.

Evlidir ve bir çocuğu vardır.